АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2023 № 4829

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 25.11.2022 № 6250 «Об утверждении муниципальной программы

«Информатизация органов местного самоуправления города Владимира
и защита информации»

В целях повышения качества и эффективности деятельности, открытости
и доступности информации о деятельности органов местного самоуправления
города  Владимира  на  основе  современных  информационно-
телекоммуникационных  технологий,  соблюдения  требований  по  защите
информации постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  25.11.2022  №  6250  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Информатизация  органов  местного  самоуправления  города
Владимира  и защита  информации»  (с  изменениями,  внесёнными
постановлениями  администрации города Владимира  от  11.05.2023 № 2378,
от 07.06.2023 № 2920 от 04.10.2023 № 4102):

1.1. В разделе «Паспорт программы»:
1.1.1. Строку «Соисполнители Программы» изложить в новой редакции:

«Соисполнители
Программы

Администрация города Владимира (далее -
АГВ);
отдел по защите государственной тайны и
информации (далее - ОЗГТИ);
управление муниципального заказа (далее -
УМЗ);
администрация Ленинского района (далее -
АЛР);
администрация Октябрьского района (далее -
АОР);
администрация Фрунзенского района (далее -
АФР);
управление образования и молодежной политики
(далее - УОиМП);
управление культуры (далее - УК);
управление жилищно-коммунального хозяйства

2

(далее - УЖКХ);
управление муниципальным имуществом
г.Владимира (далее - УМИ);
управление земельными ресурсами (далее - УЗР);
управление архитектуры и строительства (далее -
УАиС);
управление по физической культуре и спорту
(далее - УФКС);
управление по охране окружающей среды
(далее - УООС);
управление транспорта и связи (далее - УТС)».

1.1.2. Строку «Ресурсное обеспечение реализации Программы по годам
реализации в разрезе источников финансирования» изложить в новой редакции:
«Ресурсное обеспечение
реализации Программы по
годам реализации в разрезе
источников финансирования

Финансирование Программы осуществляется за
счет  средств  бюджета  города  в  сумме
104199,7 тыс. руб., в том числе по годам:
- 2023 год - 18835 тыс. руб.;
- 2024 год - 16296,5 тыс. руб.;
- 2025 год - 16296,5 тыс. руб.;
- 2026 год - 16296,5 тыс. руб.;
- 2027 год - 18237,6 тыс. руб.;
- 2028 год - 18237,6 тыс. руб.».

1.2.  В  графе  5  приложения № 1 к  Программе «Перечень  мероприятий
Программы»:

1.2.1. В пункте 11 заменить:
- слова «УО» словами «УОиМП»;
- слова «УФКСиМП» словами «УФКС»;
- слова «УКТ» словами «УК».
1.2.2. В пункте 12 заменить:
- слова «УО» словами «УОиМП»;
- слова «УКТ» словами «УК»;
слова «УФКСиМП» словами «УФКС».
1.2.3. Пункт 15 графы 5 дополнить словами: «, АФР, УТС».
1.3. Приложение № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации

Программы  за  счёт  средств  бюджета  города  (в  разрезе  финансируемых
мероприятий)» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов